BP 1175 f 141v 04 vr 07-01-1396.

..... van den Hoevel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... van den Hoevel prebuit et reportavit. Testes (dg: datum supra) Aa et Scilder datum supra.

BP 1175 f 141v 05 vr 07-01-1396.

Johannes van Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp droeg over aan Wellinus van Beke zijn deel in (1) een geheel erfgoed met gebouwen, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Goeswinus Steenwech enerzijds en erfgoed van Walterus Bac smid anderzijds, strekkend van een gemene weg achterwaarts tot aan de oude stadsmuur, en in een deel van voornoemde oude stadsmuur, (2) een deel van een erfgoed gelegen buiten voornoemde oude stadsmuur, achter het eerstgenoemde erfgoed, tussen erfgoederen van voornoemde Goeswinus en Walterus Bucs, strekkend van de oude muur tot aan de stroom, welke goederen

eerstgenoemde Johannes en voornoemde Wellinus van Beke verworven³ hadden van Johannes van Brolijo zvw Waelwinus van Brolijo, belast met een b-erfcijns van 30 oude schilden die voornoemde Johannes en Wellinus beloofd hadden aan voornoemde Johannes van Brolijo.

[Johannes] de Gheldorp filius quondam Johannis de Gheldorp totam partem et omne ius sibi competentes (dg: in) quovismodo in (dg: me) tota hereditate sita in Buscoducis ad forum inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno et hereditatem Walteri Bac fabri ex alio tendente a communi platea retrorsum ad antiquum murum oppidi de Busco simul cum omnibus et singulis edificiis in dicta tota hereditate consistentibus atque in quadam parte supradicti muri antiqui oppidi de Buscoducis predicti necnon in quadam parte cuiusdam hereditatis site extra dictum antiquum murum retro predictam totam hereditatem inter hereditates predictorum Goeswini et Walteri (dg: Bacs) Bucs tendente a dicto antiquo muro ad aquam ibidem (dg: fluentem) fluentem quas totam hereditatem partem dicti antiqui muri atque dictam partem hereditatis predictae primodictus [Johannes] et Wellinus de Beke erga Johannem de Brolijo filium quondam (dg: V) Waelwini de Brolijo (dg: em) acquisiverant prout in litteris [hereditarie supporta]vit dicto Wellino de Beke cum omnibus litteris quas etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis hereditario (dg: censu) hereditario censu XXX aude scilde quem (dg: dicti) predictus Johannes et dictus Wellinus promiserunt se daturos et soluturos dicto Johanni [de Brolijo] ex dicta tota hereditate parte muri antiqui et parte hereditatis prout in litteris dicebat (dg: dic) contineri. Testes Spina et Lu datum supra.